
入札結果
平成２７年度７月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　グループウェア兼ウイルス対策サーバ等更新事業

入札日 平成２７年　７月１３日

予定価格 一金　　３，５０１，３６０円

落札価格 一金　　３，０３９，１２０円

落札業者名 ＮＥＣキャピタルソリューション㈱

入札参加業者
NECキャピタルソリューション㈱、㈱ＪＥＣＣ
【辞退】リコーリース㈱、富士通リース㈱、東京センチュリーリース、
日立キャピタル㈱、日通商事㈱、昭和リース㈱

担当課 企画政策課

事業名 平成２７年度　開成町防災行政無線（固定系）屋外子局放送塔建柱工事

入札日 平成２７年　７月１７日（随意契約）

予定価格 一金　　１，６３０，８００円

落札価格 一金　　１，５８７，６００円

落札業者名 三愛電子工業㈱

入札参加業者 三愛電子工業㈱

担当課 環境防災課

事業名 平成２７年度　開成南小学校バソコン教室用パソコン等整備事業

入札日 平成２７年　７月１３日

予定価格 一金　　１６，９５８，８１４円（５年リース）

落札価格 一金　　１６，６２１，２００円（５年リース）

落札業者名 ＮＥＣキャピタルソリューション㈱

入札参加業者
富士通リース㈱、ＮＥＣキャピタルソリューション㈱、㈱ＪＥＣＣ
【辞退】リコーリース㈱、東京センチュリーリース㈱、日立キャピタル㈱、
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱

担当課 教育総務課

1 ページ



入札結果
平成２７年度７月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　開成町立園・学校校務用パソコン等整備事業

入札日 平成２７年　７月１３日

予定価格 一金　　４２，１８６，８９０円（５年リース）

落札価格 一金　　４０，７５２，７２０円（５年リース）

落札業者名 日通商事㈱

入札参加業者
ＮＥＣキャピタルソリューション㈱、㈱ＪＥＣＣ、日通商事㈱
【辞退】リコーリース㈱、富士通リース㈱、東京センチュリーリース㈱、
日立キャピタル㈱、三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱、昭和リース㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　文命中学校ガス回転釜購入事業

入札日 平成２７年　７月１３日

予定価格 一金　　１，１１２，４００円

落札価格 一金　　１，０３０，０００円

落札業者名 日本調理機㈱

入札参加業者
新日本厨機㈱、日本給食設備㈱、㈱アイホー、㈱フジマック
日米厨房㈱、日本調理機㈱

担当課 教育総務課

事業名
平成２７年度　開成町民センター屋外非常階段改修工事調査・設計業務委
託

入札日 平成２７年　７月１７日

予定価格 一金　　１，１７７，２００円

落札価格 一金　　　　６４８，０００円

落札業者名 ㈱小林建築事務所

入札参加業者
㈱政所設計、㈱岩田幸司設計事務所、㈱小林建築事務所、
㈲中津川建築設計コンサルタント、㈲アオイ建築設計事務所

担当課 教育総務課

2 ページ



入札結果
平成２７年度７月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　高台第一浄水場ポンプ室及び着水井耐震補強実施設計業務委託

入札日 平成２７年　７月１７日

予定価格 一金　　６，０９１，２００円

落札価格 一金　　５，３４６，０００円

落札業者名 オリジナル設計㈱

入札参加業者
㈱日水コン、㈱日本水道設計社、日本水工設計㈱、㈱東京設計事務所、
オリジナル設計㈱、中日本建設コンサルタント㈱、
㈱エヌ・エス・シー・エンジニアリング、日本工営㈱

担当課 上下水道課

事業名 平成２７年度　上下水道台帳補正及び各台帳ＧＩＳシステム化業務委託

入札日 平成２７年　７月１７日

予定価格 一金　　４，４６０，４００円

落札価格 一金　　４，３２０，０００円

落札業者名 ㈱こうそく

入札参加業者
第一航業㈱、㈱こうそく、㈱八州、三和航測㈱、国際航業㈱、朝日航洋㈱
【辞退】アジア航測㈱

担当課 上下水道課

事業名 平成２７年度　高台第一浄水場ポンプ井更新工事（第１期）

入札日 平成２７年　７月１７日

予定価格 一金　　２７，８２０，８００円

落札価格 一金　　２６，４６０，０００円

落札業者名 ㈱神成工業

入札参加業者
㈱西湘設備工業、㈱神成工業、㈱キタムラ
【辞退】ＪＦＥエンジニアリング㈱、㈱フジタ、あきら㈱、㈱池田建設
【不着】飛島建設㈱、㈱エス・ケイ・ディ

担当課 上下水道課

3 ページ



入札結果
平成２７年度７月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　第４１計画区Ｈ工程地籍調査事業業務委託

入札日 平成２７年　７月１３日（随意契約）

予定価格 一金　　７９９，２００円

落札価格 一金　　６４８，０００円

落札業者名 ㈱アクト

入札参加業者 ㈱アクト

担当課 財務課

事業名 平成２７年度　開成町民センター及び園・学校機械警備業務委託（長期）

入札日 平成２７年　７月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１１，３０４，９００円（４年５か月）

落札価格 一金　　１１，３０４，９００円（４年５か月）

落札業者名 綜合警備保障㈱

入札参加業者 綜合警備保障㈱

担当課 教育総務課

4 ページ


